ОТЧЕТ
ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА

01 мая  2024 года
Проведено внеочередное заседание Наблюдательного совета ГКП на ПХВ «Центр перинаталогии и детской кардиохирургии» УОЗ г. Алматы  заочное решение 01 мая 2024 года.
Повестка дня заседания:
1. О назначении на должность внутреннего финансового аудита, размера вознаграждения и условий оплаты труда в соответствии с пп. 3) п.11) ч.1 ст. 149 Закона РК «О государственном имуществе».

После обсуждений приняты соответствующие решения по вопросу повестки дня.

Протокол № 2 от 01.05.2024г.